ao Sul, com terras de João Alves Siqueira; a Leste, com a antiga estrada Cachoeira – Caçapava do Sul; ao Oeste, novamente com imóveis
de João Alves Siqueira e de Geraldino José de Vargas, conforme Matrícula 34.787, Gs. 1, Livro 2 do Registro Geral do ORI de Cachoeira do Sul-RS.
AVALIAÇÃO R$ 48.195,62 (quarenta e oito mil cento e noventa e cinco reais e sessenta e dois centavos). AVALIAÇÃO: R$ 48.195,62 | LANCE MÍNIMO:
R$ 28.917,37 Observações: A venda se fará por valor igual ou superior ao da avaliação, que poderá ser atualizado por ocasião da Praça. Não havendo
licitantes, Mca designado o dia 13 de dezembro de 2018, no mesmo horário e local para venda em 2ª Praça Simultânea, pelo maior lanço oferecido, desde